
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.002/2021
Processo Administrativo N° 07.002/2021-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/03/2021 14:46:22

LOTE-1

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERViÇO VaI. Ref.: 0,00

Descrição: RECUPERAÇÃO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO( o desconto médio para este item é de
3,00%)

.� -------------------------------------------
,-.. .-., Autor Marca/Modelo Valor

FC 2,50

DIVERSAS / RUAS 3,00

P BRASIL 5,00

6,00

15,00

20,00

3,00

5,00

8,00

5,00

23,00

22,00

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 080

PART\C\PANTE 002

PARTICIPANTE 043

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 084

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 034

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 019

PARTICIPANTE 020

PARTICIPANTE 003

., PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 078

CONFORME EDITAL / CONFORME EDITAL

pedra

le /Ie

MANUTENÇÃO/MANUTENÇÃO

LOTE /1

S/MAARCA

SERViÇO

SERViÇOS

TOYOTA/ SW4

NATASHA 15,00

10,00

0,01

22,00

12,00

5,00

3,00

3,00

9,00

3,00

5,00

1,00

1,00

5,00

22,00

0,01

3,00

3,00

serviço

serviços

SEINRA /26.1

XXXX/XXXX

PRÓPRIA/ X

RN BRITAGRM

PEDRA TOSCA/PEDRA TOSCA

serviços

N/N

PEDRA/TOSCA

vigor / proprio

PRÓPRIA

TABELA SEINFRA / 26.1

TOYOTA/ SW4

pedra / tosca

própria

PROPRIA / PROPI�,:O

LOT� 2
---------------------

1 de 2



....._--------------------------------------------,".._;..�

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERViÇO VaI. Ref.: 0,00

Descrição: RECUPERAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTAMENTO(o desconto médio para este item é de
2,67%)

Autor

PARTICIPANTE 003

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 006

PARTICIPANTE 075

-., PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 007

PARTICIPANTE 040

PARTICIPANTE 004

PARTICIPANTE 037

PARTICIPANTE 082

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 083

PARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 062

-. PARTICIPANTE 026
PARTICIPANTE 030

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 010

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 005

FC

DIVERSAS / RUAS

MANUTENÇÃO/MANUTENÇÃO

LOTE/2

Valor

5,00

7,00

1,80

2,67

3,00

5,00

15,00

20,00

7,00

22,00

23,00

5,00

15,00

22,00

0,01

10,00

8,00

5,00

3,00

2,67

8,00

3,00

5,00

1,00

1,00

3,00

22,00

0,01

3,00

2,67

Marca/Modelo

P BRASIL

CONFORME EDITAL / CONFORME EDITAL

pedra

le / le

S/MARCA

TOYOTA/ SW4

SERViÇOS

SERViÇO

NATASHA

SEINFRA /26.1

serviços

serviço

xxxx/xxxx

PRÓPRIA/X

RN BRITAGRM

PARALELEPIPEDO / PARALELEPIPEDO

serviços

N/N

PEDRA / PARALELEPIPEDO

vigor / proprio

PRÓPRIA

TABELA SEINFRA J 26.1

TOYOTA/ SW4

pedra / paralelo

própria

PROPRIA / PROPRIO

2 de 2


