

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.002/2021

Processo Administrativo Nº 07.002/2021-PERP Tipo: REGISTRO DE PREÇO PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO Data de Publicação: 18/03/2021 14:46:22

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: SERVIÇO

Val. Ref.: 0,00

Descrição: RECUPERAÇÃO EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO(o desconto médio para este item é de 3 00%)

utor	Marca/Modelo	Valor
ARTICIPANTE 028	FC	2,50
ARTICIPANTE 089	DIVERSAS / RUAS	3,00
ARTICIPANTE 098	P BRASIL	5,00
ARTICIPANTE 097	CONFORME EDITAL / CONFORME EDITAL	6,00
ARTICIPANTE 080	pedra	15,00
ARTICIPANTE 002	le / le	20,00
ARTICIPANTE 043	MANUTENÇÃO / MANUTENÇÃO	3,00
ARTICIPANTE 082	LOTE / 1	5,00
ARTICIPANTE 084	S/MAARCA	8,00
ARTICIPANTE 074	SERVIÇO	5,00
ARTICIPANTE 034	SERVIÇOS	23,00
ARTICIPANTE 012	TOYOTA / SW4	22,00
ARTICIPANTE 019	NATASHA	15,00
ARTICIPANTE 020	serviço	10,00
ARTICIPANTE 003	serviços	0,01
ARTICIPANTE 014	SEINRA / 26.1	22,00
ARTICIPANTE 040	XXXX / XXXX	12,00
ARTICIPANTE 091	PRÓPRIA / X	5,00
ARTICIPANTE 029	RN BRITAGRM	3,00
ARTICIPANTE 058	PEDRA TOSCA / PEDRA TOSCA	3,00
ARTICIPANTE 087	serviços	9,00
ARTICIPANTE 016	N/N	3,00
ARTICIPANTE 088	PEDRA / TOSCA	5,00
ARTICIPANTE 024	vigor / proprio	1,00
ARTICIPANTE 057	PRÓPRIA	1,00
ARTICIPANTE 085	TABELA SEINFRA / 26.1	5,00
ARTICIPANTE 036	TOYOTA / SW4	22,00
ARTICIPANTE 046	pedra / tosca	0,01
ARTICIPANTE 081	própria	3,00
ARTICIPANTE 078	PROPRIA / PROPIRIO	3,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: SERVIÇO

Val. Ref.: 0,00

Descrição: RECUPERAÇÃO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTAMENTO(o desconto médio para este item é de 2,67%)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 003 ·	P BRASIL	5,00
PARTICIPANTE 015	CONFORME EDITAL / CONFORME EDITAL	7,00
PARTICIPANTE 078	FC	1,80
PARTICIPANTE 042	DIVERSAS / RUAS	2,67
PARTICIPANTE 074	MANUTENÇÃO / MANUTENÇÃO	3,00
PARTICIPANTE 055	LOTE / 2	5,00
PARTICIPANTE 006	pedra	15,00
PARTICIPANTE 075	le / le	20,00
PARTICIPANTE 098	S/MARCA	7,00
PARTICIPANTE 053	TOYOTA / SW4	22,00
PARTICIPANTE 007	SERVIÇOS	23,00
PARTICIPANTE 040	SERVIÇO	5,00
PARTICIPANTE 004	NATASHA	15,00
PARTICIPANTE 037	SEINFRA / 26.1	22,00
PARTICIPANTE 082	serviços	0,01
PARTICIPANTE 044	serviço	10,00
PARTICIPANTE 083	XXXX / XXXX	8,00
PARTICIPANTE 050	PRÓPRIA / X	5,00
PARTICIPANTE 077	RN BRITAGRM	3,00
PARTICIPANTE 049	PARALELEPIPEDO / PARALELEPIPEDO	2,67
PARTICIPANTE 095	serviços	8,00
PARTICIPANTE 008	N/N	3,00
PARTICIPANTE 093	PEDRA / PARALELEPIPEDO	5,00
PARTICIPANTE 062	vigor / proprio	1,00
PARTICIPANTE 026	PRÓPRIA	1,00
PARTICIPANTE 030	TABELA SEINFRA / 26.1	3,00
PARTICIPANTE 085	TOYOTA / SW4	22,00
PARTICIPANTE 010	pedra / paralelo	0,01
PARTICIPANTE 058	própria	3,00
PARTICIPANTE 005	PROPRIA / PROPRIO	2,67

7